— 1 —

温教办直〔2018〕84 号

2018

市局直属各学校：

《关于在全市中小学生中组织开展“红船领航”主题读书教

育活动的通知》（温宣通〔2018〕1 号）精神，市局直属学校于

11 月 17 日举行了 2018 年市局直属学校“红船领航”主题演讲

比赛，共评出小学组一等奖 2 名，二等奖 3 名；初中组一等奖 4

名，二等奖 7 名，三等奖 7 名。现将获奖名单公布如下：

小学组

一等奖

潘思含 温州市实验小学        指导师 郑纯洁

黄歆然 温州市籀园小学        指导师 林海炜

— 2 —

二等奖

张之桓 温州市实验小学        指导师 郑春艳

吴芊颐 温州市籀园小学        指导师 鲍磊鑫

高蒋义 温州大学城附属学校     指导师 吴云雅

初中组

一等奖

贺涵哲 温州外国语学校        指导师 杨金珀

余佳豪 温州市第八中学        指导师 麻雪珂

姚芯愉 温州市第三中学        指导师 牟逸玲

徐俪莱 温州市南浦实验中学教育集团惠民路分校  指导师 陈雅婷

二等奖

朱芷瑶 北大新世纪温州附属学校     指导师 蔡媛

杨羽希 温州外国语学校           指导师 朱慧珍

陈乐琦 温州市第二外国语学校     指导师 叶继洲

季温壁 温州外国语学校娄桥分校    指导师 胡莹莹

黄王硕 温州市第二十一中学        指导师 曾森为

仇瑞涵 温州市南浦实验中学        指导师 曾雪睿

廖苡蓁 温州市教育教学研究院附属学校教育集团学院路分校

    指导师 臧莹

三等奖

叶索笛 温州东瓯中学             指导师 陈鸿祥

— 3 —

孟沐耳 温州市艺术学校           指导师 郑然

黄博伦 温州市教育教学研究院附属学校教育集团学院路分校

    指导师 臧莹

叶陈微 温州外国语学校教育集团九山湖分校  指导师 林翔翔

潘姝璇 温州市南浦实验中学        指导师 曾雪睿

张晨涵 北大新世纪温州附属学校    指导师 蔡媛

杨兴泽 温州东瓯中学              指导师 陈鸿祥

希望获奖的同学再接再厉，积极传承弘扬红船精神，领悟红

船精神的丰富内涵和时代价值，树立正确的世界观、人生观、价

值观，做担当民族复兴大任的时代新人。

                         温州市教育局办公室

                                2018 年 11 月 23 日

抄送：市委宣传部，市关心下一代工作委员会，省温州新华书店有限公

司。

温州市教育局办公室               2018 年 11 月 23 日印发